
 

  
2 Sovrum Fristående stuga i
San Juan de los Terreros
Ref: NP135524

 
Pris från
295.000€
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Bostadstyp : Fristående stuga

plats : San Juan de los Terreros

Sovrum : 2

Badrum : 2

trädgård : privat bostad : 76 m²

plot : 140 m²

bastu terrass

NYA KONSTRUKTIONSVILLOR SAN JUAN DE LOS TERREROS, ALMERIA Nybyggnation av 26 moderna villor på
bottenvåningen med solarium och privat pool, med 2 och 3 sovrum, 500 meter från stränderna. I centrum, bra tillgång
till alla dagliga tjänster, såsom restauranger, barer med utsökt kök, utbildningscenter, sportanläggningar,
stormarknader, affärer och ett köpcentrum 10 minuter bort med bil. Villor som ligger 60 minuter från Corveras
internationella flygplats och 60 minuter från Almerías internationella flygplats. Projektet kommer att utvecklas på en
förhöjd tomt där du kommer att njuta av imponerande utsikt över grönområden, som ligger bara 500 meter från
stranden, nära mycket attraktiva turistattraktioner som vår Geode, täckt av enorma selenitkristaller, en genomskinlig
sort eller genomskinlig gips tornet, det största i världen som kan besökas. Golfbanor: Aguilón Golf 5' med bil från
urbaniseringen och Golf San Juan 3' med bil. Ingår i priset: Privat pool med belysning och utomhusdusch. Solarium
utrustat med sommarkök. Trädgårdsområde med konstgräs och kaklat enligt plan. Tvättstuga under trappan med
tillgång till solarium. Invändig och exteriör LED-belysning. TV-uttag i alla rum och veranda. Elektriska persienner i
sovrum. Intercom. Toaletter, spegel med LED och fast skärm. Inbyggda garderober avslutade med lådor och loft.
Möblerat kök med Silestone bänkskiva och front, vitvaror (tvättmaskin, ugn, keramikhäll, fläkt, diskmaskin, kyl och
luftvärmare). Skjutfönstren har hög säkerhet, dubbelkammare. Förinstallation av luftkonditioneringskanaler med
returgaller. Förinstallation av solcellspaneler. Garageplats med konstgräs och parkeringsyta inom tomten.
Förinstallation för parkeringsdörrsmotor. Kantmur med enkelt vridstaket och konstgjord häck. Gas stad. San Juan de
los Terreros i Andalusien är en drömdestination vid kusten. Dess kristallklara vatten inbjuder dig att koppla av under
solen och njuta av havets lugn. Livsstilen i denna charmiga stad är lugn och avslappnad, med ett lugnt tempo som gör
att du kan uppskatta den naturliga skönheten och den rika kulturen i regionen. Med ett brett utbud av restauranger,
barer och utomhusaktiviteter är San Juan de los Terreros den perfekta platsen att njuta av livet vid havet.
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